中国科学院沈阳分院拟提名的2020年度
省科技奖励项目公示
根据《关于开展2020年度辽宁省科技奖提名工作的通知》（辽科奖办发〔2020〕1号）的规定，现将中国科学院沈阳分院拟提名参加2020年度辽宁省科技奖励评审的1个项目予以公示。

自即日起7日内，任何单位或个人对公示项目的创新性、先进性、实用性及推荐材料的真实性和项目主要完成人、主要完成单位及排序持有异议的，可以书面形式向中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保实事求是、客观公正地处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供联系方式。凡匿名异议和超出期限的异议，不予受理。

特此公示。

联系单位：中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
通讯地址：沈阳市浑南区南屏东路16号
联系电话：024-24696181
附件：中国科学院沈阳分院拟提名的2020年度省科技奖励项目
             中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
                             2020年3月18日

附件：
中国科学院沈阳分院拟提名的2020年度省科技奖励项目
（科技进步奖公示）
	项目名称
	自主可控系列化数控系统研发及产业化应用

	提 名 者
	中国科学院沈阳分院

	提名等级
	科技进步一等奖

	主要完成人
	按照排名顺序填写（一等奖不超过11人，二等奖不超过9人，三等奖不超过7人）
1. 郭锐锋
2. 于东
3. 尹震宇
4. 杨东升
5. 武南
6. 聂林
7. 黄骏
8. 王芹
9. 韩文业
10. 李岩
11. 曹洋

	主要完成单位
	按照排名顺序填写（一等奖不超过7家单位，二等奖不超过5家单位，三等奖不超过3家单位）
1. 中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
2. 沈阳高精数控智能技术股份有限公司（原为：沈阳高精数控技术有限公司）

	主要知识产权和标准规范等目录（不超过10件）

	序号
	知识产权（标准）类别
	知识产权（标准）具体名称
	国家
（地区）
	授权号（标准编号）
	授权（标准发布）日期
	证书编号
（标准批准发布部门）
	权利人（标准起草单位）
	发明人（标准起草人）
	发明专利（标准）有效状态

	1
	发明专利
	基于包络理论的数控加工仿真中通用刀具扫描体生成方法
	中国
	ZL201010581644.6
	2014-05-07
	第1398771号
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司、沈阳高精数控技术有限公司
	郭锐锋、邵志香、于东、李杰、彭健钧
	专利权有效

	2
	发明专利
	一种适用于数控系统的容错实时调度方法
	中国
	ZL201110415435.9
	2016-03-23
	第1991760号
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
	郭锐锋、刘娴、李杰、王鸿亮、董磊
	专利权有效

	3
	发明专利
	一种适用于数控系统容错调度的方法
	中国
	ZL201210445612.2
	2016-12-21
	第2317873号
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
	郭锐锋、刘娴、王鸿亮、张忆文
	专利权有效

	4
	发明专利
	一种适用于数控系统的混合任务调度方法
	中国
	ZL201410625941.4
	2018-08-24
	第3044311号
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
	郭锐锋、刘娴、王鸿亮、邓昌义、张忆文
	专利权有效

	5
	发明专利
	一种以材料去除率为参考的数控加工进给率优化方法
	中国
	ZL201410652946.6
	2018-03-27
	第2859329号
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
	郭锐锋、王鸿亮、刘娴、张忆文、邓昌义
	专利权有效

	6
	发明专利
	适用于五轴数控装置的轨迹平滑处理方法
	中国
	ZL201110246841.7
	2014-05-07
	第1398707号
	沈阳高精数控技术有限公司
	于东、赵世强、张晓辉、耿聪、张富彦、郑飂默
	专利权有效

	7
	发明专利
	一种面向多核处理器的实时动态内存管理器实现方法
	中国
	ZL201110409717.8
	2016-08-10
	第2166425号
	沈阳高精数控技术有限公司
	于东、秦承刚、吴文江、董磊、陈龙
	专利权有效

	8
	发明专利
	一种基于前瞻-滤波技术的多程序段连续加减速控制方法
	中国
	ZL201010169651.5

	2012-07-18
	第1002721号
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司、沈阳高精数控技术有限公司
	杨东升、李鸥、鲍玉凤、刘明烈
	专利权有效

	9
	发明专利
	一种用于数控系统中双环现场总线的安全通信方法
	中国
	ZL201010185788.X
	2013-09-18
	第1272832号
	沈阳高精数控技术有限公司、中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
	于东、岳东峰、高甜容、尹震宇
	专利权有效

	10
	发明专利
	一种用于样条插补的四次多项式速度规划算法
	中国
	ZL201210457142.1
	2016-12-21
	第2318124号
	中国科学院沈阳计算技术研究所有限公司
	杨东升、孙一兰、刘荫忠、王允森、孙里
	专利权有效

注：沈阳高精数控技术有限公司于2015年10月21日更名为沈阳高精数控智能技术股份有限公司。
承诺：本项目所列知识产权符合提名要求且无争议。上述知识产权和标准规范等用于提名辽宁省科学技术进步奖的情况，已征得未列入项目主要完成人的权利人（发明专利指发明人）的同意，有关知情证明材料均存档备查。